

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BD UL.ZLEPŠOVATELŮ Č. 34,36,38,40

Objekt:

19-04 - VCP

Místo:

UL.ZLEPŠOVATELŮ Č. 34,36,38,40

Datum:

20.7.2018

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA, m.o. OSTRAVA- JIH

Projektant:

BYVAST pro s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

23 161,23

HSV - Práce a dodávky HSV

4 370,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 370,00

PSV - Práce a dodávky PSV

18 791,23

713 - Izolace tepelné

11 770,20

764 - Konstrukce klempířské

7 021,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

BD UL.ZLEPŠOVATELŮ Č. 34,36,38,40

Objekt:

19-04 - VCP

Místo:

UL.ZLEPŠOVATELŮ Č. 34,36,38,40

Datum:

20.7.2018

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA, m.o. OSTRAVA- JIH

Projektant:

BYVAST pro s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

23 161,23

D HSV Práce a dodávky HSV 4 370,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 370,00

1	K	945412112	Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném podvozku, s otočným košem výšky zdvihu do 21 m	den	1,000	4 370,00	4 370,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 18 791,23

D 713 Izolace tepelné 11 770,20

2	K	713V101573	Zatepelní 50mm větrací kanalizace v půdním prostoru v průměru 110 včetně jímacích tyčí	m	23,400	503,00	11 770,20
---	---	------------	--	---	--------	--------	-----------

D 764 Konstrukce klempířské 7 021,03

3	K	764212633	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 250 mm	m	22,800	307,94	7 021,03
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BD UL.ZLEPŠOVATELŮ Č. 34,36,38,40

Objekt:

19-03 - MNP

Místo:

UL.ZLEPŠOVATELŮ Č. 34,36,38,40

Datum:

20.7.2018

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA, m.o. OSTRAVA- JIH

Projektant:

BYVAST pro s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-19 570,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-18 570,00

764 - Konstrukce klempířské

-6 000,00

767 - Konstrukce zámečnické

-12 570,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-1 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

-1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

BD UL.ZLEPŠOVATELŮ Č. 34,36,38,40

Objekt:

19-03 - MNP

Místo:

UL.ZLEPŠOVATELŮ Č. 34,36,38,40

Datum:

20.7.2018

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA, m.o. OSTRAVA- JIH

Projektant:

BYVAST pro s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-19 570,00
D PSV Práce a dodávky PSV							-18 570,00
D 764 Konstrukce klempířské							-6 000,00
1	K	764315632	Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střeš s krytinou prostupovou manžetou přes 75 do 100 mm	kus	-4,000	1 500,00	-6 000,00
D 767 Konstrukce zámečnické							-12 570,00
3	M	5487R	Kotvy pro uchycení podpůrných trubek	soudo r	-4,000	1 500,00	-6 000,00
4	M	14011070	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 102x4mm	m	-15,000	438,00	-6 570,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							-1 000,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							-1 000,00
2	K	011203000	Botanický a zoologický průzkum bez rozlišení	...	-1,000	1 000,00	-1 000,00

